
Número de registros: 3

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER)
ESTADO NRO.
38
Fecha de fijación
12 de Marzo de 2021

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

68081-31-
21-001-
2019-

00132-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

ANA
MERCEDES
VILLEGAS
DONADO Y
OTROS

 11-
mar.-2021

AUTO DENIEGA PRUEBAS - SE NIEGA SOLICITUD DE PRUEBAS - SE ORDENA
REQUERIR ENTIDADES. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS
SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
67B32A0340CE1DF940FC267E1C33A8D730D7036D27CED79AEC38CB8B770AAC97
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL 
CIRCUITO
ESPECIALIZADO
RESTITUCIÓN D
TIERRAS DE
BARRANCABER

68081-31-
21-001-
2020-

00064-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

OSCAR
EMILIO
SANCHEZ
Y OTRO

 11-
mar.-2021

AUTO REQUIERE - SE ORDENA REQUERIR ENTIDADES. -OTROS ANEXOS-
DOCUMENTO:
E4422DD382653D676EA579A9FE6A341D289B1C5056BD9F8355339BE2F1D61E65
DÍA: MAR 11 2021 3:29PM REPORTÓ: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL 
CIRCUITO
ESPECIALIZADO
RESTITUCIÓN D
TIERRAS DE
BARRANCABER

68081-31-
21-001-
2020-

00067-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

Marco
Aurelio Mora
Gonzalez

 11-
mar.-2021

AUTO REQUIERE - SE ORDENA REQUERIR ENTIDADES. - SE ANEXARON (1)
DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
7F56B0C64EEA3D0ABBA4C026B9CCDAA4657D46A7F96F73FF7A473F74696BAC88
REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES

JUEZ 001 CIVIL 
CIRCUITO
ESPECIALIZADO
RESTITUCIÓN D
TIERRAS DE
BARRANCABER

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del
Despacho. 

MARCELA CALDERON RODRIGUEZ
Secretario

http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2019-00132-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00064-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=68081-31-21-001-2020-00067-00

