REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER) ESTADO NRO.

38
Fecha de fijación
12 de Marzo de 2021

Número de registros: 3

Radicacion	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Actuación	Despacho
68081-31- 21-001- 2019- 00132-00	LEY	ANA MERCEDES VILLEGAS DONADO Y OTROS		11- mar2021	AUTO DENIEGA PRUEBAS - SE NIEGA SOLICITUD DE PRUEBAS - SE ORDENA REQUERIR ENTIDADES SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 67B32A0340CE1DF940FC267E1C33A8D730D7036D27CED79AEC38CB8B770AAC97	JUEZ 001 CIVIL CIRCUITO ESPECIALIZAD RESTITUCIÓN I TIERRAS DE BARRANCABEF
68081-31- 21-001- 2020- 00064-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	OSCAR EMILIO SANCHEZ Y OTRO		11- mar2021	AUTO REQUIERE - SE ORDENA REQUERIR ENTIDADESOTROS ANEXOS- DOCUMENTO: E4422DD382653D676EA579A9FE6A341D289B1C5056BD9F8355339BE2F1D61E65 DÍA: MAR 11 2021 3:29PM REPORTÓ: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL CIRCUITO ESPECIALIZAD RESTITUCIÓN I TIERRAS DE BARRANCABEI
68081-31- 21-001- 2020- 00067-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	Marco Aurelio Mora Gonzalez		11- mar2021	AUTO REQUIERE - SE ORDENA REQUERIR ENTIDADES SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 7F56B0C64EEA3D0ABBA4C026B9CCDAA4657D46A7F96F73FF7A473F74696BAC88 REPORTADO POR: GUILLERMO ANDRES QUINTERO DIETTES	JUEZ 001 CIVIL CIRCUITO ESPECIALIZAD RESTITUCIÓN I TIERRAS DE BARRANCABEF

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

MARCELA CALDERON RODRIGUEZ

Secretario